

EverLift Slovakia, s. r. o.

Okresný súd Banská Bystrica, oddiel Sro, Vložka č. 7712/S

Telefon +421484147083 Kremnička 3
 Fax +421484147084 Banská Bystrica
 E-Mail everlift@everlift.sk 974 05
 www.everlift.sk SLOVAKIA

IČO/ID Nr. 36054224
 IČ DPH/VAT SK2020095572

BANKOVÉ SPOJENIE / BANK ACCOUNT

Banka/Bank **UniCredit Bank Slovakia, a.s.**
 Účet/Account **1067718003/1111**
 Swift UNCRSKBX
 IBAN SK92 1111 0000 0010 6771 8003

FAKTURA INVOICE

VARIABILNÝ SYMBOL
Nr.: **51000040**

VYSTAVENÉ / DATED **26.01.2015** DÁTUM DODANIA / DELIVERY DATE **21.01.2015** DÁTUM SPLATNOSTI / DUE DATE **02.02.2015**

KOREŠPONDENČNÁ ADRESA / POSTAL ADDRESS

EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20
 832 90 Bratislava
 SLOVAKIA

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
 Bratislava
 Došlo: 28 -01- 2015
 Prílohy: 2x DC
 2x správa o odb.
 SWS

ODBERATEĽ / CUSTOMER

EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20
 832 90 Bratislava
 SLOVAKIA

IČO/ID Nr. 00491870 IČ DPH/VAT SK2020887022

MENO / NAME Bielik Miroslav	KONŠ. SYMBOL 0008 Spôsob úhrady: Bankovým prevodom	Ceny sú uvádzané: Bez dane
		Referenčný vým. kurz: Mena dokladu: EUR

POPIS DESCRIPTION	MNOŽSTVO QUANTITY	JEDNOTKOVÁ CENA UNIT PRICE	CENA CELKOM TOTAL NET AMOUNT	%DPH %VAT
DODACÍ LIST Č./DELIVERY NOTE Nr. DLV-2015-1-000037		VAŠE Č. OBJ./YOUR ORDER Nr.		
Servisná prehliadka - záručná	2,00 hod	21,00	42,00	20
Doprava	16,66 km	0,60	10,00	20
vazelína NILS ATOMIC RH EP 400gr	1,00 ks/pce	11,00	11,00	20
spray VARYBOND VB90 (grafitové mazivo) ex CP300	1,00 ks/pce	11,00	11,00	20
vložka filtra FASSI FI879 - R122T60B (EF)	1,00 ks/pce	33,50	33,50	20
spray FORCH vazelína prířnavá S 401 500ml	1,00 ks/pce	12,20	12,20	20
olej hydr. TOTAL EQUIVIS 46 208L - HVLP	33,00l	2,80	92,40	20
Sprostredkovanie: Správa o odbornej skúške v zmysle vyhlášky MPSVaR č.508/09 Z.z., § 9	1,00 kpl	70,00	70,00	20
vložka filtra SOCAGE PARKER 930190Q (CCH301FD1) - EF (tlaková)	1,00 ks/pce	56,30	56,30	20

REKAPITULÁCIA DPH RECAPITULATION VAT	SADZBA DPH % TAX VAT %	ZÁKLAD DANE TAX BASE	DPH VAT	CELKOM S DPH TOTAL
	20	338,40	67,68	406,08
CELKOM / TOTAL		338,40	67,68	406,08

CELKOM / TOTAL

406,08 EUR

NA ÚHRADU / IN

406,08 EUR